平成 年（ ）第 号

事件名 （被告人 ）

平成 年 月 日

委 任 状

日本司法支援センター 地方事務所 御中

委任者（被害者参加人）

住 所

氏 名 印

（署名又は記名・押印）

連絡先電話番号（ － － ）

私は、本委任状により、下記のとおり国選被害者参加弁護士の選定請求に関

する書面の提出を委任します。

記

１ 受任者

住所

氏名

連絡先電話番号（ － － ）

委任者との関係（ ）

２ 提出する書面

□ 以下の書面すべて

□ 国選被害者参加弁護士選定請求書・資力等申告書

□ 参加許可の通知書（又は期日通知書）

□ 委任者本人確認のための公的証明書原本

□ 国選被害者参加弁護士の選定に関する意見

３ 委任の理由

□ 入院・自宅療養等により外出ができないため

□ 遠隔地に居住しているため

□ その他

〈ご注意〉

・請求内容の確認などのため、委任者に確認の連絡をさせていただくことがあります。

・受任者の方は、本委任状と選定請求に必要な上記書面のほか、受任者ご本人であることを

確認ができる書類原本（例：運転免許証、パスポートなど）を必ずお持ちください。